
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경위생과

정책: 행정운영경비(환경위생과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 환경위생과

환경위생과 2,915,207 2,927,805 △12,598

국 727,768 727,768 0

기 113,484 113,484 0

시 555,636 555,636 0

구 1,518,319 1,530,917 △12,598

행정운영경비(환경위생과) 175,020 195,020 △20,000

기본경비 66,348 86,348 △20,000

기본경비 66,348 86,348 △20,000

202 여비 32,800 52,800 △20,000

01 국내여비 32,800 52,800 △20,000

◎ 기본업무추진 관내출장여비

32,800 52,800 △20,000경정 32,800,000원

재무활동(환경위생과) 9,424 2,022 7,402

보전지출 9,424 2,022 7,402

국시비보조금반환 9,424 2,022 7,402

802 반환금기타 9,424 2,022 7,402

01 국고보조금반환금 3,266 0 3,266

◎ 합동단속 및 지자체 위생관리 지원 집행잔액

3 0 3

◎ 비산업부문 사업장 온실가스 진단컨설팅 집

행잔액 2,365 0 2,365

◎ 비산업부문 사업장 온실가스 진단컨설팅 이

자 52 0 52

◎ 탄소포인트제 인센티브 지급 집행잔액

576 0 576

◎ 합동단속 및 지자체 위생관리 지원 이자

14 0 14

◎ 어린이급식관리지원센터 설치 운영 이자

213 0 213

◎ 어린이기호식품 전담관리원 운영 이자

15 0 15

◎ 합동단속 등 사후관리 강화 이자 5 0 5

◎ 가정용 저녹스 보일러 지원사업 이자

23 0 23

2,150원

2,364,880원

51,850원

575,410원

13,350원

212,150원

14,410원

4,110원

22,630원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,737 1,601 4,136

◎ 1사1하천 살리기운동 지원 집행잔액

1,000 0 1,000

◎ 1사1하천 살리기운동 지원 이자 20 0 20

◎ 비산업부문 사업장 온실가스 진단컨설팅 집

행잔액 2,365 0 2,365

◎ 비산업부문 사업장 온실가스 진단컨설팅 이

자 52 0 52

◎ 탄소포인트제 인센티브 지급 집행잔액

576 0 576

999,600원

19,220원

2,364,880원

51,850원

575,410원



부서: 환경위생과

정책: 재무활동(환경위생과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 어린이급식관리지원센터 설치 운영 이자

107 0 107

◎ 가정용 저녹스 보일러 지원사업 이자

16 0 16

106,075원

15,080원


